



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Klaudia Sieradzka

ZPO1 - Uroczyste zakończenie Roku Szkolnego

Publikowane od

07.07.2014 00:00:00

Publikowane do

07.08.2014 00:00:00



27 czerwca w Szkole Podstawowej nr 1 odbyło się uroczyste zakończenie roku szkolnego 2013/2014. Na uroczystości gościliśmy: pana Ryszarda Staniszewskiego -

Dyrektora MZOS-u, panią Joannę Tańską - Radną Miasta Mława, przewodniczącą Rady Rodziców i przedstawiciela Stowarzyszenia Przyjaciół SP nr 1 w Mławie.

Po wprowadzeniu sztandaru i odśpiewaniu hymnu narodowego głos zabrali: Dyrektor ZPO1, Dyrektor MZOS-u, Radna i przewodnicząca Rady Rodziców. Po przemówieniach nastąpiło wręczenie przez Panią Dyrektor i gości wyróżnień i nagród tym uczniom, którzy osiągnęli najwyższe wyniki w nauce, sporcie i aktywnie działali na rzecz szkoły. Najlepsi sportowcy wyróżnieni zostali pamiątkowymi statuetkami. Podziękowania za pracę w Samorządzie Uczniowskim oraz aktywie bibliotecznym odchodzącym uczniom przekazali opiekunowie Samorządu Uczniowskiego i nauczyciele bibliotekarze. Tytuł „Najkulturalniejszego Ucznia” otrzymał Mateusz Dynakowski (uczeń z klasy Vb). Nagrodę Dyrektora ZPO1 oraz nagrodę rzeczową ufundowaną przez Stowarzyszenie Przyjaciół SP1 otrzymała Olga Grzegorzczuk (uczenica z klasy IVa), która miała najwyższą średnią w szkole. Prymusem szkoły została Oliwia Lubiejewska (z klasy VIb), która miała jedną z najwyższych średnich z klas VI i uzyskała najwięcej punktów ze sprawdzianu po szóstej klasie. Wszyscy szóstoklasiści otrzymali świadectwa ukończenia szkoły i pamiątkowe medale. Szkołę ukończyło 49 absolwentów. Na zakończenie uroczystości uczniowie klas piątych oraz absolwenci pokazali krótki program artystyczny, w którym pożegnali grono pedagogiczne i całą społeczność szkolną. Były kwiaty, piosenki i wiersze. Na zakończenie uroczystości odbyło się przekazanie przez uczniów klas VI sztandaru szkoły nowo wybranym chorążym sztandaru i asyście z klas piątych oraz przekazanie symbolicznego klucza do szkoły. Uroczystość zakończono odśpiewaniem hymnu szkoły. Na koniec wszyscy uczniowie z wychowawcami udali się do swoich klas, gdzie wręczono świadectwa pozostałym uczniom.



















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/zpo1-uroczyste-zakonczenie-roku-szkolnego>